
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sieciechów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r, 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(Dz. U. z 2019r. poz. 869) art. 19. ust 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2017 o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2019 poz. 1398), art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych z dnia 2 marca 2020 (DZ.U. z 2020 poz. 695)   art. 114 ust. 1, art. 115 ust. 1 Ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. ustawy o działalności leczniczej (DZ.U. z 2020 poz. 295)Wójt Gminy Sieciechów 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 3 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych na 
2020 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych w Załączniku Nr 1  Uchwały Budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 2



Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 38/2020 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 31.08.2020 r.
Tabela Nr 3 Wydatki majątkowe 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 087,55 0,00 339 087,55

  75421   Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00

    6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

      Zakup Mobilnego RTG 15 000,00 - 15 000,00 0,00

     
Zakup sprzętu medycznego niezbędnego do walki z COVID-19 dla szpitala
w Kozienicach

0,00 15 000,00 15 000,00

 
Razem 1 964 855,15 0,00 1 964 855,15

Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



Dotacje  udzielane  w  2020  roku  z  budżetu  podmiotom  należącym   

i  nie  należącym  do  sektora  finansów  publicznych 

Kwota dotacji  /w zł / Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki    
 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Sieciechowie 125 000,00    

754 75421 6220 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Kozienicach -Zakup Mobilnego 
RTG 

  15 000,00 
-15 000,00 

754 75421 6220 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Kozienicach – Zakup sprzętu 
medycznego niezbędnego do walki z Covid-19 

  15 000,00 
+15 000,00 

754 75411 6170 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Kozienicach- dotacja na  zakup 
samochodu pożarniczego  

  0,00 
-10 000,00 Zmiana 

klasyfikacji 

754 75410 6170 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej - dotacja na  zakup samochodu 
pożarniczego  

  10 000,00 
+10 000,00 

Zmiana 
klasyfikacji 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Zajezierzu zakup 
samochodu pożarniczego   300 000,00  

926 92695 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej  
i sportu na terenie gminy, 

w tym szkolenie i trenowanie uczniów 
 i młodzieży szkolnej 

  25 000,00 

 

921 92109 6230 Budowa i utrzymanie świetlicy wiejskiej  
w m. Słowiki Folwark    150 000,00  

Razem    125 000,00  500 000,00 
 

Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Wójta Gminy Sieciechów 38/2020 z dnia 31 sierpnie 2020r.

Załącznik nr 1

Dochody

wprowadzono następujące zmiany:

Dział 750 Administracja publiczna

W rozdziale 75056

§ 2010 wprowadzono dotację z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 25 055,00zł.

Dział 852 Pomoc społeczna

W rozdziale 85216

§ 2030 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wypłatę zasiłków

stałych i okresowych w wysokości - 5 000,00zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

W rozdziale 85415

§ 2030 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w wysokości - 13 162,00zł.

Dział 855 Rodzina

W rozdziale 85503

§ 2010 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na Kartę Dużej

Rodziny w wysokości – 96,00zł.

Załącznik nr 2

Wydatki

wprowadzono następujące zmiany:

Dział 750 Administracja publiczna

W rozdziale 75056

§ 3020 wprowadzono dodatki spisowe z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 10 339,00zł.

§ 3040 wprowadzono nagrody spisowe z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 14 000,00zł.

§ 4210 wprowadzono wydatki rzeczowe z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 716,00zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W rozdziale 75421

§ 6220 zmiana zadania inwestycyjnego

z

Zakup mobilnego RTG w wysokości – 15 000,00zł.

na
Zakup sprzętu medycznego niezbędnego do walki z COVID-19 dla szpitala w Kozienicach w wysokości –
15 000,00zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie

W rozdziale 80101

§ 4040 zmniejszono środki o kwotę - 9 273,00zł. na dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4210 zwiększono środki o kwotę - 6 200,00zł. na zakup materiałów

§ 4260 zwiększono środki o kwotę - 3 000,00zł. na zakup energii

§ 4430 zwiększono środki o kwotę - 73,00zł. na różne opłaty i składki

Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 1



W rozdziale 80104

§ 4010 zmniejszono środki o kwotę - 2 000,00zł. na wynagrodzenia

§ 4330 zwiększono środki o kwotę - 2 000,00zł. na zwrot wydatków za nasze dzieci w obcych

przedszkolach

§ 4300 zwiększono środki o kwotę - 75,00zł. na zakup usług pozostałych

Dział 851 Ochrona zdrowia

W rozdziale 85154

§ 4210 zwiększono środki o kwotę - 10 000,00zł. na zakup materiałów w związku z COVID-19

§ 4300 zmniejszono środki o kwotę - 10 000,00zł. na zakup materiałów w związku z COVID-19

Dział 852 Pomoc społeczna

W rozdziale 85216

§ 3110 na wypłatę zasiłków stałych w wysokości - 5 000,00zł.

W rozdziale 85219

§ 4300 zmniejszono wydatki o kwotę – 1 000,00zł.na zakup usług pozostałych

§ 4410 zwiększono wydatki o kwotę – 1 000,00zł.na podróże służbowe

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

W rozdziale 85401

§ 4010 zmniejszono wydatki o kwotę – 4,00zł.na wynagrodzenia

§ 4440 zwiększono wydatki o kwotę – 4,00zł.na odpisy na zakładowy fundusz socjalny

W rozdziale 85415

§ 3240 dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów dotacja z

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w wysokości - 13 162,00zł.

Dział 855 Rodzina

W rozdziale 85502

§ 4040 zmniejszono wydatki o kwotę – 122,00zł.na dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4700 zwiększono wydatki o kwotę – 122,00zł.na szkolenia

W rozdziale 85503

§ 4210 zwiększono wydatki na Kartę Dużej Rodziny w wysokości – 96,00zł. zakup materiałów

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W rozdziale 90004

§ 4210 zmniejszono wydatki o kwotę – 200,00zł.na zakup materiałów

§ 4300 zwiększono wydatki o kwotę – 200,00zł.na zakup usług pozostałych

Załącznik nr 3

Dochody zlecone

wprowadzono następujące zmiany:

Dział 750 Administracja publiczna

W rozdziale 75056

§ 2010 wprowadzono dotację z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 25 055,00zł.

Dział 855 Rodzina

W rozdziale 85503

§ 2010 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na Kartę Dużej

Rodziny w wysokości – 96,00zł.

Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

Wydatki zlecone

wprowadzono następujące zmiany:

Dział 750 Administracja publiczna

W rozdziale 75056

§ 3020 dodatki spisowe z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje Powszechnego

Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 10 339,00zł.

§ 3040 nagrody spisowe z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje Powszechnego

Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 14 000,00zł.

§ 4210 wydatki rzeczowe z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na realizacje Powszechnego

Spisu Rolnego w 2020r. w wysokości - 716,00zł.

Dział 855 Rodzina

W rozdziale 85502

§ 4040 zmniejszono wydatki o kwotę – 122,00zł.na dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4700 zwiększono wydatki o kwotę – 122,00zł.na szkolenia

W rozdziale 85503

§ 4210 wydatki na Kartę Dużej Rodziny w wysokości – 96,00zł. zakup materiałów

Załącznik nr 5

Wydatki majątkowe

wprowadzono następujące zmiany:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W rozdziale 75421

§ 6220 zmiana zadania inwestycyjnego

z

Zakup mobilnego RTG

na

Zakup sprzętu medycznego niezbędnego do walki z COVID-19 dla szpitala w Kozienicach

Załącznik nr 6

Załącznik dotacyjny

wprowadzono następujące zmiany:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W rozdziale 75410 i 75411

§ 6170 zmiana klasyfikacji budżetowej dotacja na zakup samochodu pożarniczego z Komendy Powiatowej

na Komendę Wojewódzką

W rozdziale 75421

§ 6220 zmiana zadania inwestycyjnego

z

Zakup mobilnego RTG w wysokości – 15 000,00zł.

na
Zakup sprzętu medycznego niezbędnego do walki z COVID-19 dla szpitala w Kozienicach w wysokości –
15 000,00zł.

Id: AFB21D4B-F77A-49AC-95FC-686F9C5DCE05. Podpisany Strona 3




